

Glædeshøjgård Invest ApS

Ålekistevej 6
3250 Gilleleje

CVR-nr. 38273272

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. juni 2025

Michael Molbech Sorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Glædeshøjgård Invest ApS
Ålekistevej 6
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 38273272

Direktion

Michael Molbech Sorth

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje selskaber og andele heraf samt foretage hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 84.796.267 mod DKK -8.211 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 85.023.687.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af en væsentlig gevinst ved salg af unoterede kapitalandele samt udbytte fra kapitalinteresser. Der henvises til note 2 for oplysninger om den beløbsmæssige effekt af gevinsten ved salg af de unoterede kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i note 1, hvor usikkerheden forbundet med værdiansættelsen af en earn-out og en exitbetaling i forbindelse med salget af selskabets øvrige værdipapirer og kapitalandele er nærmere omtalt.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		16.480.000	0
Eksterne omkostninger		-22.423	-8.330
Resultat af primær drift		16.457.577	-8.330
Finansielle indtægter		68.371.199	119
Resultat før skat		84.828.776	-8.211
Skat af årets resultat	4	-32.509	0
Årets resultat		84.796.267	-8.211
Særlige poster	2		

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overført resultat	81.796.267	-8.211
Årets resultat	84.796.267	-8.211

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	5	20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	38.000.000	652.565
Andre tilgodehavender	5	2.275.664	0
Finansielle anlægsaktiver		40.395.664	672.565
Anlægsaktiver		40.395.664	672.565
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	100.000
Andre tilgodehavender	1	12.259.657	0
Tilgodehavender		12.259.657	100.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	5.027.390	0
Værdipapirer og kapitalandele		5.027.390	0
Likvide beholdninger		27.947.130	8.250
Omsætningsaktiver		45.234.177	108.250
Aktiver i alt		85.629.841	780.815

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		81.903.687	107.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		85.023.687	227.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		553.645	545.895
Selskabsskat	4	32.509	0
Kortfristede gældsforpligtelser		606.154	553.395
Gældsforpligtelser		606.154	553.395
Passiver i alt		85.629.841	780.815
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	120.000	115.631	0	235.631
Overført via resultatdisponeringen		-8.211	0	-8.211
Egenkapital pr. 1. januar 2024	120.000	107.420	0	227.420
Overført via resultatdisponeringen		81.796.267	3.000.000	84.796.267
Egenkapital pr. 31. december 2024	120.000	81.903.687	3.000.000	85.023.687

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under posten 'Andre tilgodehavender under omsætningsaktiver' indregnet retten til en earn-out og en exitbetaling, som vedrører vederlag for afhændelsen af selskabets øvrige værdipapirer og kapitalandele. Earn-out og exitbetalingen er indregnet til en værdi på t.kr. 12.172. Begge betalinger er betinget af opfyldelsen af fremtidige milepæle. Da værdiansættelsen er baseret på fremadrettede forudsætninger, er der en iboende usikkerhed forbundet med indregning og måling af værdien. Ledelsen vurderer dog, at det er sandsynligt, at de betingelser, der knytter sig til exitbetalingen, vil blive opfyldt.

2. Særlige poster

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Avance ved salg af unoterede kapitalandele	69.192.753	0
I alt	<u>69.192.753</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet under andre finansielle indtægter.

3. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af årets</u>
	skat	skat	resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	0	
Skat af årets resultat	32.509	0	32.509
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>32.509</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>32.509</u>
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristede gældsforpligtelser	32.509		
I alt	<u>32.509</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Tilgodeha- vender hos kapitalin- teresser	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	20.000	0	652.565	0	672.565	662.565
Tilgang i året	0	100.000	38.000.000	2.275.664	40.375.664	10.000
Afgang i året	0	0	-652.565	0	-652.565	0
Kostpris pr. 31. december 2024	20.000	100.000	38.000.000	2.275.664	40.395.664	672.565
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	20.000	100.000	38.000.000	2.275.664	40.395.664	672.565

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	22.457
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	5.027.390

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Molbech Sorth

Direktionsmedlem

Serienummer: 07787182-4481-427a-ab53-5ab8d384e591

IP: 86.48.xxx.xxx

2025-06-16 09:21:49 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-16 09:29:45 UTC



Michael Molbech Sorth

Dirigent

Serienummer: 07787182-4481-427a-ab53-5ab8d384e591

IP: 86.48.xxx.xxx

2025-06-16 11:10:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.